P
O
P
U
L
A
R
E
S
 CL

A
S
S
I
F
I
C
A
D
O
S

.wsn

i i

`
•~,~~~~~~

4
~ ~ ~~~:

~!ttR~ stti4>~' X~Q~~S

~R
~ °•~`t~0ã

~:
~< t ~o $

w e

~ ~pU) 41 $~~~~W~

Q

~W~~~tttvp

~ - Y ~gçUe4~

~
V~W~—

n~u~ag~
Qg~'

~ ~ fl>k qq

m~eoa~
() •$4,1

iqcb

~

MARANGUAPE _______
EF=ITURA ~ 9

~
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

0 Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões do Município de Maranguape/CE, no uso

das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal nº 8.666/93, que o Aviso do Resultado do Julgamento das Propostas de Preços da

TOMADA DE PREÇOS N° 06.004/2023-TP foi publicado através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações).

Maranguape, Ceará, em 27 de julho de 2023.

~

ESTELITA DE AQUINo FILHO

Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões

Rua Cet, Antônio Botelho, 314 - Centro - ál940-005 ( Maranguape -- CE
Fone: (85) 3369-9101 ( Site: www.maranguape.ce.gov.br ( E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br